
 

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН                                                                                                                                   

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ  ««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММББООУУ  ««ААккббууллааттююррттооввссккааяя  ССООШШ»»  
  

 

368049, с. Акбулатюрт,  ул. Школьная, 21                                      E-mail.ru - akbulatyurtovskaya@mail.ru    

Тел.: 8 (928) 508-39-85                                                  
                                                                                     

Приказ 

03.09.2021г                                                                                                                                   № 017(в) 

  

О создании школьного спортивного клуба 

 В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, на основании методических рекомендаций Минобрнауки 

России и Минспорттуризма России, приказа Минобрнауки РД «О создании школьных 

спортивных клубов» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать на базе МБОУ «Акбулатюртовская СОШ» школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Забитова Бадрудина Исмаиловича 

учителя физической культуры. 

3. Утвердить Положение о спортивном клубе. 

4. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба. 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

  

 

http://e-mail.ru/

	368049, с. Акбулатюрт,  ул. Школьная, 21                                      E-mail.ru - akbulatyurtovskaya@mail.ru
	Тел.: 8 (928) 508-39-85

